

Obiectivul: IP GIMNAZIUL S. NEGURENI

Obiectul: Lucrari de reparatie partiala la acoperisul

Devizul: Lucrari de reparatie partiala la acoperisul IP Gimnaziului s.Negureni rTelenesti

Deviz local Nr. 18.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-07

Valoarea de deviz 482 559,522 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment, (cu depozitarea pe teritoriul obiectului)	m2	648,0000	38,5600	24 986,880
					34,5600	22 394,880
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	648,0000	8,7900	5 695,920
					8,6400	5 598,720
3	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	648,0000	61,3950	39 783,960
					22,5600	14 618,880
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	648,0000	27,5000	17 820,000
					12,0000	7 776,000
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	648,0000	283,5730	183 755,304
					55,2000	35 769,600
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	102,0000	64,2940	6 557,988
					36,0000	3 672,000
7	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	40,0000	145,9050	5 836,200
					98,8800	3 955,200
8	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	40,0000	72,5696	2 902,784
					48,0000	1 920,000
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	84,0000	173,7000	14 590,800
					16,8000	1 411,200
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (nou)	m	54,0000	211,5905	11 425,887
					14,4000	777,600
11	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	1,6200	69,7100	112,930
					8,1600	13,219
12	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2	46,8000	351,9500	16 471,260
					81,6000	3 818,880
13	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	46,8000	61,7700	2 890,836
					22,5600	1 055,808
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	46,8000	27,5000	1 287,000
					12,0000	561,600
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	46,8000	283,5730	13 271,216
					55,2000	2 583,360
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	32,0000	64,2940	2 057,408
					36,0000	1 152,000
17	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	7,8000	145,9050	1 138,059
					98,8800	771,264
18	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email	m2	7,8000	72,5696	566,043

		alchidic inclusiv grundul			48,0000	374,400
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	10,0000	173,7000	1 737,000
					16,8000	168,000
20	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (nou)	m	13,0000	211,5905	2 750,677
					14,4000	187,200

Total manopera (ore)	2 262,0794
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		355 638,152
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	26 059,155
Total		381 697,307
Cheltuieli de transport	2,0000%	4 820,317
Total		386 517,623
Cheltuieli de regie	2,0000%	7 730,352
Total		394 247,976
Beneficiu de deviz	2,0000%	7 884,960

Total General fara TVA	402 132,935
TVA (20%)	80 426,587
TOTAL GENERAL	482 559,522
Inclusiv salariul	108 579,811

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;